
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З 
 

“06” жовтня  2017 р.                      м. Одеса                                     №329/ОД 

 

Про організацію виконання розпорядження 

Одеської обласної державної адміністрації 

від 27 вересня 2017 року № 853/А-2017 

«Про початок опалювального сезону 2017-2018 років 

 у населених пунктах Одеської області» 

 

Відповідно до розпорядження Одеської обласної державної адміністрації 

від 27.09.2017 № 853/А-2017«Про початок опалювального сезону 2017-2018 

років у населених пунктах Одеської області», з метою сталого проходження 

опалювального сезону 2017-2018 років у закладах освіти обласного 

підпорядкування: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директорам закладів (установ) освіти обласного підпорядкування: 

1.1. Розпочати опалювальний сезон 2017-2018 років, якщо протягом трьох 

діб середня добова температура зовнішнього повітря становитиме + 8 0С та 

нижче. 

1.2. Забезпечити дотримання температурного режиму в приміщеннях 

відповідно до державних санітарних вимог. 

1.3. Надавати інформацію Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації про підключення закладів до джерел теплопостачання за 

формою, встановленою додатком №1, на адресу: osvita-ekonom.viddil@ukr.net, 

або факсом на телефон 728-03-06:  

– щоденно до 16.00 до пуску об’єкта теплопостачання; 

– у подальшому про стан проходження опалювального сезону 2017-2018 

років двічі на місяць: до 14 та 30 числа. 

1.4. У випадку виникнення аварій на системах електро-, тепло-, 

газопостачання, а також пожеж або ситуацій техногенного характеру терміново 

цілодобово інформувати Департамент освіти і науки облдержадміністрації за 

формою, встановленою додатком №2. 

2. Здійснювати вчасно розрахунки з підприємствами теплоенергетики за 

спожитий природний газ, теплову та електричну енергію для недопущення 

відключення закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                     О.А. Лончак 

 

mailto:osvita-ekonom.viddil@ukr.net


 

 

 

          Додаток №1  

до наказу Департаменту освіти і науки ОДА 

                            від 06.10.2017 №329/ОД  

 

Інформація 

про проходження опалювального сезону 2017-2018 років 

у закладі освіти обласного підпорядкування 

станом на ____________ 2017 року 

 

Назва закладу Опалюється  
Не підключено до 

опалення  

Причини; заходи, що вживаються;  

терміни підключення 
1 2 3 4 

 

 
   

 

 

 

    

 

 

 

 

       

 

       Додаток №2  

до наказу Департаменту освіти і науки ОДА 

                                                     від 06.10.2017 №329/ОД  

 

Інформація 

про аварійні ситуації на об’єктах освіти * 

 

Населений пункт, де 

виникла аварійна 

ситуація 

Назва об’єкту 

освіти 

Короткий опис аварійної ситуації, 

причини виникнення 

Заходи, які 

вживаються 
Термін усунення 

1 2 3 4 5 

     

 

 

 

* у разі виникнення 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                       О.А. Лончак 


